
Управление образования, молодежной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

О мерах по противодействию 
коррупции в МБ У «Темп» 

На основании антикоррупционных стандартов МБУ «Темп», 
положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МБУ 
«Темп» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Работникам МБУ «Темп» до 31 марта 2025 года предоставить 
декларацию о конфликте интересов. 

2. Ответственными за противодействие коррупции в МБУ «Темп» 
осуществить оценку ответов декларации, подготовить мотивированное 
заключение и предоставить полученные материалы и.о. директора МБУ 
«Темп» до 07 апреля 2025 года. 

3. Комиссии МБУ «Темп» по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов рассмотреть полученные документы на заседании 
комиссии и предоставить копию протокола заседания комиссии и.о. 
директора не позднее 10 апреля 2025 года. 

4. Заместителю директора Полуяновой Е.В. подать информацию о 
поданных декларациях, об их предварительном рассмотрении и о принятых 
по ним решениях в управление образования, молодежной политики и 
спорта Амурского муниципального района не позднее 11 апреля 2025 года. 

ПРИКАЗ 

14.03.2025 № 25-Д 

г. Амурск 

И.о. директора 


